様式第２号（工事申込関係） R　-

給水装置工事取消届
令和　　年　　月　　日
矢巾町長　様
住　所受付印

方　書
申込者　　フリガナ
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　（　　　　　－　　　　　－　　　　　）

令和　　年　　月　　日付けで承認のありました給水装置工事を取り消したいので、次のとおり届け出ます。
	工事番号
	Ｒ　　－

	工事内容
	□新設　　□更新　　□改造　　□撤去

	給水装置場所
の住所方書

	矢巾町指定
給水装置
工事事業者
	住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

	分担金
	□未納付　　　□納付済　　　　　　　　　　　　円

	取消理由

注１　申込者（建物登記名義人）が複数の場合、全員が申込人となります。空欄を利用して全員が記入すること。
注２　太線の枠内をもれなく記入し、各欄の該当する項目に☑を付すか〇で囲むこと。

[bookmark: _GoBack]

	課　長
	課長補佐
	担当係長
	上水道係
	下水道係
	還付日

	／

- 36 -